(vii) 股份不再於聯交所或認可證券交易所上市或因本公司
違約而導致股份在聯交所之買賣暫停連續30個交易日
（不包括 (i)金融附屬公司重組；及 (ii)有關根據上市規
則或收購守則審批任何公告、通函或其他文件之任何
暫停買賣）；或

(viii) 本公司若履行或遵守其於任何可換股債券下之一項或
多項契諾、條件、條文或責任，則淪為或將淪為非
法。

禁售期： 倘債券持有人於首個利息期間行使其兌換權，其將不得於
自兌換股份發行予債券持有人當日起計一年內出售任何兌
換股份，除非事先取得本公司之書面同意。

倘債券持有人於第二個利息期間（不包括首個付息日及第
二個付息日）行使其兌換權，其將不得於自兌換股份發行
予債券持有人當日起計三 (3)個曆月內出售任何兌換股份，
除非事先取得本公司之書面同意。

投票權： 債券持有人無權僅憑藉作為債券持有人之理由而收取本公
司任何會議通知、出席會議或於會上投票。

上市： 可換股債券將不會於聯交所或任何其他證券交易所上市。

本公司將向聯交所上市委員會提出申請，以批准於行使可
換股債券所附之兌換權時根據一般授權所發行股份之上市
及買賣。

– 10 –

承諾： (i) 只要尚有未兌換之可換股債券，本公司則不得按低於
當時適用之兌換價之兌換價或轉換價發行任何股本證
券，惟事先取得債券持有人之同意者除外。

(ii) 倘有關發行將導致本公司無法遵守調整條文及其根據
條件交付股份之責任或導致違反上市規則（包括但不
限於上市規則之最低公眾持股量規定），則本公司不
得發行任何其他股本證券。

(iii) 只要尚有未兌換之可換股債券，本公司將確保資產負
債率不超過75%。

(iv) (a) 只要尚有未兌換之可換股債券，持有本金總額不
少於100,000,000港元之一份或多份可換股債券之
各債券持有人將擁有優先權利，按其比例之最多
1.5倍購買本公司可不時擬於證書日期後按低於
可換股債券之價格（或兌換價，視情況而定）發行
或授出之所有股本證券，以作融資目的。

(b) 倘本公司擬發行任何股本證券，其須向各債券持
有人發出書面通知，說明本公司擬發行之股本證
券及價格以及其他條款及條件。各債券持有人須
透過向本公司發出相關書面通知，行使其權利根
據通知內訂明之條款及條件按其比例購買股本證
券。

本公司之股權架構

據董事及本公司所知，假設概無其他股份獲發行，本公司 (i) 於本公告日期；及 (ii) 緊隨按初
步兌換價悉數兌換向華君資本及該等認購人發行之可換股債券後之股權架構如下：

– 11 –

   緊隨悉數兌換 緊隨悉數兌換

   向華君資本及該 向華君資本及該

 緊接悉數兌換 緊接悉數兌換 等認購人發行之 等認購人發行之

 可換股債券前 可換股債券前 可換股債券後之 可換股債券後之

股東名稱 所持之股份數目 之股權百分比 股份數目 股權百分比

主要股東

拓富投資有限公司（附註1） 405,154,800 23.3 405,154,800 21.0
King Lion Group Limited（附註2） 305,500,000 17.6 305,500,000 15.8
謝狄馳 200,000,000 11.5 200,000,000 10.4

認購人

華君資本 – – 142,857,142 7.4
該等認購人 – – 50,000,000 2.6

公眾股東 825,226,478 47.6 825,226,478 42.8

總計 1,735,881,278 100 1,928,738,420 100

附註：

1. 拓富投資有限公司為由胡翼時先生全資控制之法團。

2. King Lion Group Limited由Smart Chant Limited全資擁有，而Smart Chant Limited則由Gao Yongzhi
先生全資擁有。

上市規則之涵義

根據股東於二零一四年四月二十五日舉行之本公司股東週年大會通過之決議案，本公司向董
事授出一般授權，以配發及發行最多相當於本公司於二零一四年四月二十五日已發行股本總
面值20%之股份，即322,402,582股股份。本公司已動用一般授權授出認購70,000,000股股份
之購股權，詳情載於本公司日期為二零一四年六月十九日之公告。除授出該購股權及華君兌
換股份外，董事尚未根據一般授權行使權力配發及發行任何新股份。於本公告日期，董事有
權根據一般授權發行最多109,545,440股股份。兌換股份擬根據一般授權獲配發及發行。

可換股債券及兌換股份將根據於二零一四年四月二十五日授出之一般授權授予董事之權力予
以發行。

– 12 –

所得款項用途

發行可換股債券之估計所得款項淨額（假設於認購協議完成及計入於二零一四年十一月十九
日完成認購華君可換股債券後已發行本金總額為135,000,000港元之可換股債券）經扣除開支
後預期達約134,700,000港元。本公司擬將發行可換股債券之所得款項淨額中至少100,000,000